
АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

29.03.2024                                                                                                           № 33 
 

«О  признании утратившим силу отдельных 
постановлений администрации 
муниципального образования Сарыевское 
Вязниковского района Владимирской области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановления главы муниципального образования Сарыевское от 05.05.2010               
№ 21 «О порядке разработки, формировании, утверждении и реализации 
муниципальных программ в муниципальном образовании Сарыевское 
Вязниковского района Владимирской области»  руководствуясь Уставом 
муниципального образования Сарыевское Вязниковского района  Владимирской 
области,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации 
муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской 
области: 

- от 08.11.2013 № 76 «Об утверждении муниципальной программы 
«Содержание имущества, находящегося в собственности муниципального 
образования Сарыевское, и приобретение имущества в муниципальную 
собственность в 2014 – 2016 годах»; 

- от 02.04.2014 № 22 «Об утверждении муниципальной программы 
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории 
муниципального образования Сарыевское на 2014 – 2016 годы»; 

- от 18.09.2014 № 60 «Об утверждении муниципальной программы 
«Благоустройство территории муниципального образования Сарыевское 
Вязниковского района Владимирской области на 2015-2017 годы»; 
          - от 15.12.2014 № 84 «Об утверждении муниципальной программы 
«Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения 
муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской 
области на 2015 – 2017 годы»; 

garantf1://19217830.1000/


2 
 

- от 17.02.2015 № 05 «Об утверждении муниципальной программы 
«Оформление земельных участков, образуемых в счет земельных долей, 
находящихся в муниципальной собственности муниципального образования 
Сарыевское на 2015-2017 годы»; 

- от 06.03.2015 № 17 «Об утверждении муниципальной программы 
«Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства на 
территории муниципального образования Сарыевское Вязниковского района 
Владимирской области  на 2015-2017 годы»; 

- от 18.08.2015 № 48 «Об утверждении муниципальной программы 
«Пожарная безопасность муниципального образования  Сарыевское на 2016-2018 
годы»; 

- от 18.08.2015 № 49 «Об утверждении муниципальной программы 
«Сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов муниципального 
образования Сарыевское  Вязниковского района Владимирской области на 2016 – 
2018 годы»; 

- от 18.08.2015 № 50 «Об утверждении муниципальной программы 
«Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов 
муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской 
области на 2016-2018 годы»; 

- от 18.08.2015 № 51 «Об утверждении муниципальной программы «Об 
организации общественных работ в муниципальном образовании Сарыевское 
Вязниковского района Владимирской области на 2016 -2018 годы»; 

- от 18.08.2015 № 52 «Об утверждении муниципальной программы 
«Реконструкция, капитальный ремонт многоквартирных домов и содержание 
незаселенных жилых помещений в муниципальном жилищном фонде 
муниципального образования Сарыевское Вязниковского района на 2016-2018 
годы»; 

- от 18.08.2015 № 53 «Об утверждении муниципальной программы 
«Обеспечение охраны жизни людей на водных объектах муниципального 
образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области на 2016 -
2018 годы»; 

- от 15.09.2015 № 57 «Об утверждении муниципальной программы 
«Профилактика преступлений и правонарушений в муниципальном образовании 
Сарыевское сельское поселение Вязниковского района на 2015-2017 годы»; 

- от 06.11.2015 № 68 «Об утверждении муниципальной программы 
«Информатизация муниципального образования Сарыевское Вязниковского 
района Владимирской области  на 2016-2018 годы»; 

- от 13.11.2015 № 71 «Об утверждении среднесрочного финансового плана 
муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской 
области на 2016-2018 годы»; 



3 
 

- от 13.11.2015 № 72 «Об одобрении прогноза социально-экономического 
развития муниципального образования Сарыевское Вязниковского района 
Владимирской области на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов»; 

- от 20.09.2017 № 49 «Об утверждении муниципальной программы 
«Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения 
муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской 
области на 2018 – 2020 годы». 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
опубликованию в газете «Маяк». 

 
Глава местной администрации                                                     К.А. Смирнов 


	- от 15.12.2014 № 84 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области на 2015 – 2017 годы»;
	- от 06.03.2015 № 17 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области  на 2015-2017 годы»;
	- от 18.08.2015 № 48 «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность муниципального образования  Сарыевское на 2016-2018 годы»;
	- от 18.08.2015 № 49 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов муниципального образования Сарыевское  Вязниковского района Владимирской области на 2016 – 2018 годы»;
	- от 18.08.2015 № 50 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области на 2016-2018 годы»;
	- от 18.08.2015 № 51 «Об утверждении муниципальной программы «Об организации общественных работ в муниципальном образовании Сарыевское Вязниковского района Владимирской области на 2016 -2018 годы»;
	- от 18.08.2015 № 52 «Об утверждении муниципальной программы «Реконструкция, капитальный ремонт многоквартирных домов и содержание незаселенных жилых помещений в муниципальном жилищном фонде муниципального образования Сарыевское Вязниковского района н...
	- от 18.08.2015 № 53 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение охраны жизни людей на водных объектах муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области на 2016 -2018 годы»;
	- от 15.09.2015 № 57 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и правонарушений в муниципальном образовании Сарыевское сельское поселение Вязниковского района на 2015-2017 годы»;
	- от 06.11.2015 № 68 «Об утверждении муниципальной программы «Информатизация муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области  на 2016-2018 годы»;
	- от 13.11.2015 № 71 «Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области на 2016-2018 годы»;
	- от 13.11.2015 № 72 «Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов»;
	- от 20.09.2017 № 49 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области на 2018 – 2020 годы».

